44
CSMHT
CSMHT compact series has been developed
to work up to 200°C (392°F), for the most
demanding high temperature applications.
la serie compatta CSMHT è stata
sviluppata per lavorare fi no a 200°C
(392°F), per le più critiche applicazioni ad

to be filled with the application data.
NOTE TECNICHE
Importanti istruzioni d’uso alle pagine 10-11
Corse di lavoro diverse a richiesta.
Per accessori e altri montaggi, consultare
il catalogo ‘Accessori per cilindri all’azoto’.
Esempio d’ordine
IMPORTANTE: è necessario contattare il
nostro uffi  cio tecnico per assicurarsi
che i cilindri CSMHT siano adatti per
l’applicazione richiesta. Il reparto tecnico
Bordignon vi invierà un apposito modulo da
compilare con i dati dell’applicazione.
昆阁林五金（昆山）有限公司 Tel:+86.512.55083598 E:baolin.gao@kendallchina.com
• Available on request / Disponibili a richiesta
CSMHT19-10 • 10 50 60
19 10 M5 7 128 100 160
15 • 15 55 70
25 • 25 65 90
38 • 38 78 116
50 • 50 90 140
80 • 80 120 200
CSMHT25-10 • 10 50 60
25 14 M6 8 129 200 320
15 • 15 55 70
25 • 25 65 90
38 • 38 78 116
50 • 50 90 140
80 • 80 120 200
125 • 125 165 290
CSMHT32-10 • 10 55 65
32 18 M8 12 137 350 560
15 • 15 60 75
25 • 25 70 95
38 • 38 83 121
50 • 50 95 145
80 • 80 125 205
125 • 125 170 295
160 • 160 205 365
CSMHT38-10 • 10 55 65
38 22 M8 12 131 500 800
15 • 15 60 75
25 • 25 70 95
38 • 38 83 121
50 • 50 95 145
80 • 80 125 205
125 • 125 170 295
160 • 160 205 365
200 • 200 245 445
CSMHT50-10 • 10 60 70
50 30 M8 12 141 1000 1600
25 • 25 75 100
38 • 38 88 126
50 • 50 100 150
63 • 63 113 176
80 • 80 130 210
100 • 100 150 250
125 • 125 190 315
160 • 160 235 395
200 • 200 275 475
250 • 250 325 575
CSMHT63-10 • 10 65 75
63 36 M8 12 147 1500 2400
25 • 25 80 105
38 • 38 93 131
50 • 50 105 155
63 • 63 118 181
80 • 80 135 215
100 • 100 160 260
125 • 125 190 315
160 • 160 235 395
200 • 200 275 475
CSMHT75-10 • 10 65 75
75 45 M8 12 157 2500 4000
25 • 25 80 105
38 • 38 93 131
50 • 50 105 155
63 • 63 118 181
80 • 80 135 215
100 • 100 155 255
125 • 125 200 325
160 • 160 250 410
200 • 200 300 500
CSMHT95-25 • 25 90 115
95 58 M8 12 151 4000 6400
38 • 38 103 141
50 • 50 115 165
63 • 63 128 191
80 • 80 155 235
100 • 100 185 285
125 • 125 220 345
CSMHT120-25 • 25 100 125
120 75 M8 12 147 6500 10400
38 • 38 113 151
50 • 50 125 175
63 • 63 138 201